
Spett.le COMUNE DI MARUGGIO 
    

 
 

Avviso pubblico per l’affidamento della gestione degli impianti sportivi comunali – 
 
Istanza di MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A ESSERE INVITATO ALLA SUCCESSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA 
 

 
 
Il/La sottoscritt… ……………………………………………………………………………………  

nato/a a ……………………………………………………….   (Prov. ………)   il …………………………… 

residente in …………..………………… (Prov. …) via ………….…………………….…………………….. 

nella qualità di ………….….…..…..……….………………..………………  

(indicare la qualifica) e legale rappresentante dell’Associazione …………….…………………………… 

con sede legale in …………………………………………………………..……………  (Prov. …….) 

via ……………………………………………………..………………………………… n. …………  

Cod. fisc. ……………………………………………………..………………………………… 

Part.Iva ……………………………………………………..………………………………… 

Tel.  ………………………………..………..…….  Fax  …………………….……….………………  

Pec. ……………………………..……………. Email ………………………….………………….  

  
c h i e d e 

 
di essere invitato a partecipare alla procedura negoziata di selezione indicata in oggetto. 
   
Pertanto, a corredo dell’istanza presentata per la partecipazione alla successiva procedura di gara di 
cui in oggetto, sotto la propria responsabilità e consapevole del fatto che in caso di dichiarazioni 
mendaci verranno applicate nei suoi confronti, ai sensi dell'art. 76 del DPR 28.12.2000, n. 445, le 
sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, oltre alle conseguenze 
amministrative previste dalle vigenti norme nazionali e regionali per le procedure relative agli appalti 
di lavori pubblici, con espresso riferimento all'Impresa che rappresenta,  

 
d i c h i a r a 

 
ai sensi degli articoli 46 e 47 del testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di documentazione amministrativa di cui al D.P.R. 28.12.2000, n. 445: 
 
1) l’associazione che richiede di partecipare è ……………………………………………… ……………………… 
i legali rappresentanti o amministratori muniti di poteri di rappresentanza sono: 
………………………………………………………………………………………………………..…
. 



…………………………………………………………………………………………………………..
. 
…………………………………………………………………………………………………………..
; 
 
2) la posizione di regolarità contributiva nei confronti di INPS ed INAIL, è la 
seguente: INPS…………………………………………. 
INAIL…………………………………………………. 
Ovvero di non avere dipendenti e di non essere soggetto ad obblighi contributivi; 
 
3) di essere iscritto al REA della CCIAA, n. ……………… …………...……………………………… 
Ovvero non è richiesta l’iscrizione per le seguenti motivazioni ___________________; 
 
4) di aver tenuto conto degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione 
dei lavoratori e alle condizioni di lavoro, con impegno alla esatta ottemperanza agli stessi per tutto il 
periodo di esecuzione del servizio; 
  
5) di aver ottemperato alle disposizioni dell'art. 17 della legge n. 68/1999, se ad essa tenuti; 
 
6) la composizione societaria ex D.P.C.M. 11/5/1991 n. 187, con indicazione delle quote societarie 
possedute, per le società per azioni, in accomandita per azioni, a responsabilità limitata, per le società 
cooperative per azioni o a responsabilità limitata, per le società consortili per azioni o a responsabilità 
limitata è la seguente:  
…………………………………………………………………………………………………...……
… 
…………………………………………………………………………………………………………..
. 
…………………………………………………………………………………………………………..
;  
7) di impegnarsi ad assumere, in caso di affidamento, ogni e qualsiasi responsabilità civile verso terzi, 
per danni arrecati a persone e cose nello svolgimento delle attività connesse alla gestione, sollevando 
in tal senso l'Ente da ogni responsabilità civile e penale ed assumendo in proprio l'eventuale lite; 
 
8) di impegnarsi a corrispondere al comune almeno il canone minimo di 5.000,00 oltre iva secondo 
le modalità indicate dal C.E.; 
 
9) si obbliga al rispetto delle norme contenute nel Protocollo di legalità, nel Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione 2017/2019, nonché al rispetto del Codice di Comportamento del 
Comune e del DPR 62/2013; 
 
10) di non trovarsi in alcuna situazione contemplata dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016,  

 
………………………………………………., lì _____/_____/__________  

firma per esteso del dichiarante  
ed allegare fotocopia documento riconoscimento 

 
 
Allega alla presente: 
1. Copia dell'atto costitutivo e dello statuto; 
2. Attestazione di avvenuto sopralluogo nell'impianto sportivo;  
3. Altro (da specificare) __________________________________________________ 
 



______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 30/06/2003, n. 196, prende/no atto che i dati forniti sono raccolti e 
pubblicati come previsto dalle norme in materia. 
 
_______________________________, lì ___/___/_____ 

 
 
 
 

………………………………....…………………………………………… 
Firma digitale  

ed allegare fotocopia del documento di riconoscimento 
 

 


